PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

PUBLICADO
EM

LEI NO 044/2004.

SÚMULA; ALTERA O ANEXO I DA LEI
003/2003 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Mauá da Serra,
Estado do Paraná e eu Prefeito Municipal sancionarei a seguinte;

LEI;

Art. l.o - Fica alterado o anexo I da Lei
003/2003 como segue:

CARGOS VAGAS símbolo VENCIMENTOS

DIRETOR DEPARTAMENTO 11 CCl R$ 1.200,00
CHEFE DE GABINETE 01 CCl R$ 1.200,00
DIRETOR DE DIVISÃO 25 CC2 R$ 900,00
ASSESSOR ESPECIAL 04 CC3 R$ 700,00
ASSESSOR DEPARTAMENTO 11 CC4 R$ 600,00
ASSESSOR DE DIVISÃO 25 CC5 R$ 500,00

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data
de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA, AOS VINTE E
DOIS DIAS DO MÊS DE DE2EMBRO DE DOIS MIL E QUATRO.

STA DE MACEDO

O MUNICIPAL